
Aanwezigheid bij indiening en ondertekening van de verklaring van

ondersteuning voor de verkiezingen

De burgemeester van de gemeente Terschelling;

 

Gelet op artikel H4, lid 3 en lid 4 van de Kieswet;

 

Besluit:

 
I. Wijst de ambtenaren werkzaam als 1e medewerker klantencontact en de medewerkers klantencontact

bij de gemeente Terschelling aan als ambtenaren die aanwezig kunnen zijn bij de indiening en

ondertekening van de verklaring van ondersteuning voor de gemeenteraadsverkiezingen, provinciale

verkiezingen, tweede kamer verkiezingen, waterschapsverkiezingen en Europese verkiezingen.

 

II. Daarnaast worden de ambtenaren werkzaam als 1e medewerker klantencontact en medewerkers

klantencontact bij de gemeente Terschelling aangewezen het onderzoek te verrichten zoals aangegeven

in artikel H4, lid 4 van de Kieswet.

 

III. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 29 december 2017.

 

 

Terschelling , 19 december 2017

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

J.B. Wassink.

Nr. 68614

GEMEENTEBLAD 25 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 68614 25 maart 20191


